



Data di pubblicazione: 21/09/2022

Nome allegato: *Informazioni complementari_firmato (1).pdf*

CIG: Z3737B3164;

Nome procedura: *Procedura negoziata ai sensi dell'art.1 comma 2 lett.b) della L.120/2020 così come modificato dall'art.51 comma 1 lett.a) sub 2.2. della L.108/2021, mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo "Fornitura Estintori per le sedi Inps della Regione Puglia*

Procedura negoziata ai sensi dell'art.1 comma 2 lett.b) della L.120/2020 così come modificato dall'art.51 comma 1 lett.a) sub 2.2. della L.108/2021, mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo "Fornitura Estintori per le sedi Inps della Regione Puglia".

INPS

Istituto Nazionale Previdenza Sociale



ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE

Direzione regionale Inps Puglia

INFORMAZIONI COMPLEMENTARI

ai sensi dell'art. 74, comma 4, del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50

Procedura negoziata ai sensi dell'art.1 comma 2 lett.b) della L.120/2020 così come modificato dall'art.51 comma 1 lett.a) sub 2.2. della L.108/2021, mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo "Fornitura Estintori per le sedi Inps della Regione Puglia".

CIG: Z3737B3164

1) Quesito

Buongiorno,

Con la presente comunichiamo che in base ai nostri prezzi di acquisto, le spese per le polizze da sostenere e il tipo di consegna richiesto, la base d'asta imposta risulta decisamente bassa.

Distinti Saluti

Risposta:

La base d'asta è stata rideterminata per adeguamento prezzi unitari previsti dal Listino delle opere pubbliche della Puglia, conformemente al disposto del 3 comma art.26 DL 50/2022.

2) Quesito

Buongiorno, volevo sapere se era un errore di trascrizione il prezzo dei polvere da Kg12 (possibile che sono quotati 10€ in meno rispetto ai polvere da kg6)? gli estintori a co2 da 30Kg non costano meno di 1000€, il prezzo da voi indicato è 180€ non può essere considerato congruo a meno che parliamo di estintori a polvere da Kg30.

Resto in attesa di chiarimenti

Risposta:

Le caratteristiche degli estintori richieste sono le seguenti:

Descrizione prodotto	Quantità	Prezzo stimato
Estintore a polvere da 6 kg classe di fuoco 34A-233BC	163	€ 63,50
Estintore a polvere da 12 kg classe di fuoco 55A-233BC	51	€ 86,50
Estintore a CO2 da 5 kg classe di fuoco 113B	17	€ 212,45
Estintore carrellato a polvere da 50 kg classe di fuoco A-B1-C	6	€ 395,00
Estintore carrellato a polvere da 30 kg classe di fuoco A-B1-C	1	€ 317,50
TOTALE	238	

I prezzi unitari sono stati rideterminati. Si veda risposta a quesito precedente.

3) Quesito

buongiorno

al momento della consegna sarà necessario anche il collaudo degli estintori??

rimaniamo in attesa di un pronto riscontro

Procedura negoziata ai sensi dell'art.1 comma 2 lett.b) della L.120/2020 così come modificato dall'art.51 comma 1 lett.a) sub 2.2. della L.108/2021, mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo "Fornitura Estintori per le sedi Inps della Regione Puglia".

cordiali saluti

Risposta:

No, al collaudo provvederà la ditta affidataria dei servizi di manutenzione impiantistica.

Bari, 21.09.2021

Dott.ssa Chiara Strillacci

Responsabile Unico del Procedimento